
 

 

UCHWAŁA NR XXI.133.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie uhonorowania Medalem „Zasłużonym dla Kłaja”.  

Na podstawie art. 6, art.7 ust. 1 pkt 17 i 18, art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 14, art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kłaj 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się Medal ”Zasłużonym dla Kłaja” w celu uhonorowania osób i instytucji za zasługi na 

rzecz rozwoju   Kłaja.  

2. Zasady przyznawania medalu „Zasłużonym dla Kłaja” reguluje załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wzór graficzny medalu:  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3459



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI.133.2012 

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 5 czerwca 2012 r.  

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA MEDALU "ZASŁUŻONYM DLA KŁAJA".  

§ 1. Medal nadany będzie osobom fizycznym i instytucjom, które swą działalnością przyczyniły się  

do rozwoju i promocji Kłaja.  

§ 2. Kandydatów do nadania medalu może zgłaszać każdy. Zgłoszenia przyjmowane są w sekretariacie 

Urzędu Gminy Kłaj lub pocztą na adres Urząd Gminy Kłaj 32-015 Kłaj 655 na formularzu, stanowiącym 

załącznik nr 2.  

§ 3. Wniosek o nadanie medalu „Zasłużonym dla Kłaja” musi zawierać dane osobowe kandydata 

i instytucji oraz uzasadnienie propozycji zgodnie z §1.  

§ 4. Dla oceny wniosków powołana zostanie Kapituła Medalu. Kapituła na posiedzeniu dokona wyboru  

ze swego grona Kanclerza Kapituły.  

§ 5. Członkostwo w Kapitule nie wyklucza możliwości przyznania medalu. W przypadku glosowania 

w sprawie przyznania medalu osobie będącej jednocześnie członkiem Kapituły kandydat nie bierze udziału 

w głosowaniu.  

§ 6. Kapituła medalu opiniuje wnioski w głosowaniu jawnym większością głosów.  

§ 7. Medal przyznaje Rada Gminy Kłaj na wniosek Kapituły uchwałą w głosowaniu jawnym zwykłą 

większością głosów.  

§ 8. Nadanie medalu ma charakter honorowy i dożywotni.  

§ 9. Medal może zostać nadany pośmiertnie.  

§ 10. Nadanie medalu „Zasłużonym dla Kłaja” odnotowuje się w rejestrze medalu prowadzonego przez 

Kanclerza Kapituły.  

§ 11. Nadanie medalu powinno być udokumentowane protokołem, zawierającym uzasadnienie decyzji.  

§ 12. Wręczenia dokonuje Wójt Gminy Kłaj.  

§ 13. Informacje o możliwości składania wniosków oraz osobach odznaczonych medalem „Zasłużonym dla 

Kłaja” podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, oficjalnej stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Kłaju oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3459


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




